
1.      Bourgmestre et 1ère Echevine

Présidente : Françoise Daspremont

Rapporteur : Serge Beghin

1.       PS Serge Beghin

2.       Yassine Bouhafa

3.       Sylvie Carallo

4.       Françoise Daspremont

5.       Latifa Gahouchi

6.       Isabella Greco

7.       David Jadoul

8.       Nathalie Monforti

9.       Sükrü Ozkaya

10.    MR-IC Olivier Chastel

11.    Denis Ducarme

12.    Jean-Noël Gillard

13.    PTB Pauline Boninsegna

14.    Sofie Merckx

15.    Germain Mugemangango

16.    Les Engagés Manon Choël

17.    Steve Elias

2.      2ème Echevin et 6ème Echevine

Présidente : Latifa Gahouchi

Rapporteur : Cédric Doloré

1.       PS Faysal Abarkan

2.       Serge Beghin

3.       Latifa Gahouchi

4.       Cédric Doloré

5.       Mohamed Fekrioui

6.       Philippe Hembise

7.       David Jadoul

8.       Isabella Greco

9.       Elio Paolini

10.    MR-IC Benjamin Buyle

11.    Laetitia Dehan

12.    Jean-Noël Gillard

13.    PTB Mathieu Marchal

14.    Germain Mugemangango

15.    Kübra Yigitoglu

16.    Les Engagés Valérie Di Lorenzo

17.    Steve Elias
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3.      Président du CPAS, 4ème Echevine et 8ème Echevine

Présidente : Sophie Tillens

Rapporteur : Thomas Lemaire

1.       PS Faysal Abarkan

2.       Yassine Bouhafa

3.       Sylvie Carallo

4.       Françoise Daspremont

5.       Sükrü Ozkaya

6.       Philippe Hembise

7.       David Jadoul

8.       Rose Mangunza Muzinga

9.       Nathalie Monforti

10.    MR-IC Denis Ducarme

11.    Audrey François

12.    Aurelio Picicuto

13.    PTB Thomas Lemaire

14.    Sophie Tillens

15.    Kübra Yigitoglu

16.    Les Engagés Manon Choël

17.    Valérie Di Lorenzo

4.      5ème Echevin et 3ème Echevin

Président : Philippe Hembise

Rapporteur : Serge Beghin

1.       PS Faysal Abarkan

2.       Serge Beghin

3.       Yassine Bouhafa

4.       Sylvie Carallo

5.       Cédric Doloré

6.       Philippe Hembise

7.       Haci Kaya

8.       Rose Mangunza Muzinga

9.       Elio Paolini

10.    MR-IC Laetitia Dehan

11.    Fabienne Devilers

12.    Nicolas Tzanetatos

13.    PTB Ali Atici

14.    Thomas Lemaire

15.    Mathieu Marchal

16.    Les Engagés Manon Choël

17.    Clara Huwart
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5. 7ème Echevin et 9ème Echevin

Présidente: Fabienne Devilers 

Rapporteur : Benjamin Buyle

1.       PS Françoise Daspremont

2.       Cédric Doloré

3.       Mohamed Fekrioui

4.       Latifa Gahouchi

5.       Haci Kaya

6.       Rose Mangunza Muzinga

7.       Nathalie Monforti

8.       Sükrü Ozkaya

9.       Elio Paolini

10.    MR-IC Benjamin Buyle

11.    Fabienne Devilers

12.    Aurelio Picicuto

13.    PTB Pauline Boninsegna

14.    Roberto D'amico

15.    Sophie Tillens

16.    Les Engagés Steve Elias

17.    Clara Huwart
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